令和５年 12 月吉日

関西学院大学体育会射撃部 OB,OG 様 各位

関西学院大学体育会射撃部

主将 村井萌々子

4 回生追い出しコンパのご案内

この度、近年開催出来ておりませんでした 4 回生追い出しコンパを開催することになり

ました。詳細は追ってご連絡致します。公私共にご多忙中のところ誠に恐縮ではございます

が、何卒ご出席下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

MVP 選出のご案内

今年度も４回生から MVP を選ぶにあたり OB・OG の方にも投票していただきます。

MVP 候補は 4 回生４名となっております。4 回生の成績等は射撃部ホームページ

（ https://kgshooting.wixsite.com/kgshooting ）にてご確認ください。

MVP 投票につきましては、昨年と同様に、Google form を用いた投票で行います。

投票は一人一票、期間は 12 月 6 日から 1 月 7 日です。下記 URL からご投票ください。

Google form URL: https://forms.gle/isFjVQ34xNHCAnrUA

また、Google form にて投票ができない方は関西学院大学体育会射撃部

（ kgrifleshootingofficial@gmail.com ）まで４回生より１名を選出の上、その旨をお送

りください。

後日結果をホームページ、Facebook、Twitter にて発表いたします。（現在、射撃部公式

LINE はご利用いただくことができません。申し訳ありませんが、何卒ご容赦いただけま

すと幸いです。）

各 SNS

関西学院大学体育会射撃部ホームページ https://kgshooting.wixsite.com/kgshooting

関西学院大学体育会射撃部公式 Facebook 関西学院大学体育会射撃部 | Facebook

関西学院大学体育会射撃部公式 Twitter

関西学院大学体育会射撃部公式 Instagram

文責 李可心